
Zegarek Kwarcowy UMR RUHLA 39006 -
Sportowy, Wodoszczelny, Czarny/Zółty
Indeks: 834992 Producent: Ruhla Kod producenta: SP39006

Cena: 410.27 zł

Opis

UMR RUHLA Zegarek na rękę, kwarcowy, analogowy,
silikonowy pasek, obudowa ze stali nierdzewnej,
wodoszczelny do 10 bar, kolor: żółty, czarny, Pasek
Producent: Ruhla

Sportowy: nowy kwarcowy zegarek na rękę UMR RUHLA w szczególny sposób wyraża tę cechę. Krótko mówiąc:
projekt na wysokości czasu. Charakterystyczny sportowy, niepowtarzalny i prosty styl.
Nieporównywalne: dzięki wytrzymałej i wodoodpornej konstrukcji (10 barów) UMR RUHLA jest idealnym towarzyszem
podczas różnych aktywności sportowych, niezależnie od tego, czy podczas biegania, pływania lub jazdy na rowerze.
Kwarcowy zegarek na rękę wyróżnia się również pod wieloma względami, cieszy się nie tylko miłym w dotyku czarno-
żółtym silikonowym paskiem, ale również czarnym cyferblatem z białymi cyframi i paskami. Przyciąga wzrok!
Przemyślane w najdrobniejszych szczegółach: to sprawia, że zegarek na rękę UMR RUHLA robi wrażenie.
Wytrzymałe szkło mineralne, polerowana, czarna obudowa ze stali nierdzewnej IP, delikatny mechanizm zegarowy
sterowany kwarcem z datą i datą na ,3': właśnie te niuanse kształtują ten proporcjonalny zegar.
Właściwości: średnica: 40 mm, wysokość: 10,5 mm, waga: 75 g.
Ręczne zegarki Ruhla: Nie jest to jakaś marka w świecie zegarków. Opierając się na 150-letniej tradycji, czasomierze
Ruhla są do dziś produkowane w małym miasteczku Turyngii i dlatego opatrzone są popularną na całym świecie
nazwą pochodzenia Made in Germany.

rodzaj ruchu zegarka: Kwarc
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Sportowy: nowy kwarcowy zegarek na rękę UMR RUHLA w szczególny sposób
wyraża tę cechę. Krótko mówiąc: projekt na wysokości czasu. Charakterystyczny sportowy, niepowtarzalny i prosty
styl., Nieporównywalne: dzięki wytrzymałej i wodoodpornej konstrukcji (10 barów) UMR RUHLA jest idealnym
towarzyszem podczas różnych aktywności sportowych, niezależnie od tego, czy podczas biegania, pływania lub jazdy
na rowerze. Kwarcowy zegarek na rękę wyróżnia się również pod wieloma względami, cieszy się nie tylko miłym w
dotyku czarno-żółtym silikonowym paskiem, ale również czarnym cyferblatem z białymi cyframi i paskami. Przyciąga
wzrok!, Przemyślane w najdrobniejszych szczegółach: to sprawia, że zegarek na rękę UMR RUHLA robi wrażenie.
Wytrzymałe szkło mineralne, polerowana, czarna obudowa ze stali nierdzewnej IP, delikatny mechanizm zegarowy
sterowany kwarcem z datą i datą na ,3': właśnie te niuanse kształtują ten proporcjonalny zegar., Właściwości: średnica:
40 mm, wysokość: 10,5 mm, waga: 75 g., Ręczne zegarki Ruhla: Nie jest to jakaś marka w świecie zegarków.
Opierając się na 150-letniej tradycji, czasomierze Ruhla są do dziś produkowane w małym miasteczku Turyngii i
dlatego opatrzone są popularną na całym świecie nazwą pochodzenia Made in Germany.
głębokość wodoodporności: 100 meters
ilość sztuk w opakowaniu: 1
typ kalendarza: Dzień-data



Rodzaj ruchu zegarka Kwarc

Wodoszczelność 100 metrów

Styl Sportowy

Typ zapięcia Klamra Tang

Kolor czarny/żółty

marka: UMR RUHLA
numer części: SP39006
styl: Pasek
płeć docelowa: male
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Zegarek
waga opakowania przedmiotu: 0.209 kilograms
producent: Ruhla
rodzaj zapięcia: Klamra Tang
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251765704634
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20849277031
numer modelu: 39006
dział: Mężczyźni
specjalna funkcja: Wodoszczelna.
nazwa przedmiotu: UMR RUHLA Zegarek na rękę, kwarcowy, analogowy, silikonowy pasek, obudowa ze stali
nierdzewnej, wodoszczelny do 10 bar, kolor: żółty, czarny, Pasek
wymagane baterie: 1
data premiery: 2024-04-09T00:00:01Z

Parametry
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